

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง								
1.1	งานถมป่า								
1.1.1	[1.1]งานถมถาง	5,089.000	ตร.ม.	1.40	7,124.60	1.3589	1.90	9,681.61	
2	งานดินชุด								
2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	7,369.000	ลบ.ม.	35.89	264,473.41	1.3589	48.77	359,392.91	
2.2	[3.3]งานดินชุดยาก	6,324.000	ลบ.ม.	131.67	832,681.08	1.3589	178.92	1,131,530.31	
3	งานลูกรังบดอัดแน่น								
3.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	1,200.000	ลบ.ม.	335.75	402,900.00	1.3589	456.25	547,500.81	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	.225	ลบ.ม.	3,493.61	786.06	1.3589	4,747.46	1,068.17	
4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	59.000	กก.	28.50	1,681.50	1.3589	38.72	2,284.99	
5	งานป้องกันกัดเซาะ								
5.1	งานท่อทั่วไป								

เอกพงศ์ ทองบ่อแสน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างขุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ขุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1.1	[15.2(3)] งานท่อ HDPE 2 นิ้ว	320.000	เมตร	54.05	17,296.00	1.3589	73.44	23,503.53	
5.1.2	[15.2(3)] งานท่อ HDPE 4 นิ้ว	20.000	เมตร	257.60	5,152.00	1.3589	350.05	7,001.05	
5.1.3	[15.1 (6)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 ม.	55.000	ท่อน	2,242.22	123,322.10	1.3589	3,046.95	167,582.40	
5.2	[13.1]งานหินเรียงหน้ารั้ว{"code":"INPUTA"}ม	227.000	ลบ.ม.	894.73	203,103.71	1.3589	1,215.84	275,997.63	
6	งานปลูกหญ้า								
6.1	[20.1]งานปลูกหญ้าบน TopSoil หนา 5 ซม.	426.000	ตร.ม.	44.68	19,033.68	1.3589	60.71	25,864.86	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,877,554.14	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								2,551,408.27	

ราคากลาง (..... สอกล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน



เอกพงศ์ ทองบ่อแสน
(เอกพงศ์ ทองบ่อแสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัสติมา ไทยเมือง
(กัสติมา ไทยเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ สมจันทร์
(สุรัชย์ สมจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงรัตน์ ไทยเกิด
(ดวงรัตน์ ไทยเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิศักดิ์ ประพรหม
(สุทธิศักดิ์ ประพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง